
/

KRAJSKY URAD
r fiililil lt ilililt illil ilt ililllililt ilil] ilt ilil ilil]t ilil ilt ilil

KUCBXOOOlYAg

JlHoČESKÝ KRAJ

oDBoR DoPRAVY A slLN|ČNíHo HoSPooÁŘsrví
oooĚleNí slLNlČt'tíHo HosPoDÁŘsrví

ěís|o jednací: KUJCK 112160120,|7 datum: 04' 10' 2017 vyřizuje: Ing. Micha|a Karvánková te|efon: 386 720 530
sp. Zn.: ODSH 1 1 1'l 12120'17 lkarvankova

RozHoDNUTí

Krajsklý úřad - Jihočeský kraj - odbor dopravy a si|niěního hospodářství v č. Budějovicích, jako přís|ušný
siIničnísprávní Úřad ve věcech si|nic |. třídy pod|e $ 40 odst. 3)zákona č.13|1997 Sb., o pozemních komunikacích
v platném znění, ve znění pozdějších předpisů (dá|e jen ,,zákon č. 1311997 Sb''), d|e ustanovenÍ $ 24 zákona
č' 13|1997 sb.

povoluje

žadateli - právnické osobě

zNAKoN, a.s., č.p. 44,386 0í Sousedovice, tČo 260 18 o55,

částečnou uzavírku úseku siInice |l22v Katovi

Termín: í 6. 1 0. 2017 _ 26. 11 ' 2017

Důvod: oprava povrchu komunikace

Vedení dopravv:
Doprava bude vedena po po|ovinách ve zbyva1ícím jízdním
semaforové soupravy.

Doěasně zrušená zastávka: Katovice, ško|a

Náhradní zastávka: Katovice

Dotčené spoie: všechny spoje (obsIuhující zastávku):

- Linky 380050 Strakonice - Stře|ské Hoštice - HoraŽd'ovice

- Linky 380070 Strakonice - Krty - Mnichov

- Linky 380130 Strakonice - Strakonice - Drachkov - Krase|ov - Hos|ovice - Stře|ské Hoštice, Sed|o

- Linky 380150 Strakonice - Vo|enice - Soběšice

- Linky 380160 Strakonice - Vo|enice - Strašice - Soběšice

- Linky 380210 Strakonice - Volenice - Zvotoky

Termín doěasného zrušení zastávkv: 16. 10. 2017 _26' 11.2017

Podmínkv rozhodnutí:

1. Předmětný úsek si|nice |l22 smí být uzavřen pouze na dobu stanovenou tímto rozhodnutím.

U Zimního stadionu 1952t2,37o 76 České Budějovice' te|': 386 72o 111,fax:.386 359 oo4,
e-mail: posta@kraj-jihocesky.cz, identifikátor DS: kdib3rr, www'kraj-jihocesky.cz

Stránka 1



r

2.

4.

6.

7.
8.

Žadate| zajistí dopravní značení uzavírky v souladu se zákonem č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních

komunikacich. Druh a umístění dopravních značek bude provedeno v sou|adu vyh|áškou Ministerstva dopravy

č.2g4t2o15 Sb., kterou se provádějÍ pravidla provozu na pozemnÍch komunikacích.
Úpi"u" a řízení provozu bude na siinici |. tř. provedeno d|e stanovení přechodné úpravy provozu Krajského

úřadu Jihočeského kraje, odboru dopravy a SH v Českých Budějovicích č.j.. KUJCK 11111312017 ze dne

04. 10. 2017 (d|e do|oŽeného D|o).
Za škody vznit<|é na majetku třetích osob při provádění prací v rámci uzavírky, zodpovíd á Žadate|'

Při stavbě nebude docházet k poškozování ani znečišťování při|eh|ých komunikací.
Žada{e| zodpovídá za dopravní značení uzavírky, jeho řádný stav a údržbu po ce|ou dobu trvání uzavírky

a za veškeré škody vzniklé uŽivate|ům siInice z tituIu nesp|nění podmínek tohoto rozhodnutí.

Po skončení uzavírky zabezpečí Žadate| uvedení dopravního značení do původního stavu.

z"a"iái i" p'^;; ráspektovat případné dop|ňující pokyny povolujícího správního úřadu či Po|icie ČR, pokud

budou z veřejného zájmu nutné' Ťoto rozhodnutí nenahrazuje žádná jiná povo|ení potřebná pro provádění

stavby' bezpečnostní ani jiné předpisy'
g. 72 6garŽení podmínek itanoven.ýcň tímto rozhodnutím zodpovídá odpovědný pracovník. pan Filip Voiíř.

1o.%;il-rormovanost cestující veřejnosti o dočasném dopravním opatření v obs|uŽnosti

minimá|ně ú rozsahu vylepení písemného oznámení na označníku dočasně zrušené zastávky.

11. Na tomto oznámení bude uvedeno:
- doba. po kterou nebude zastávka obs|uhována veřejnou linkovou dopravou,

- nejbIiŽší obsluhovaná zastávka,
- důvod, proč není zastávka obs|uhována,
- kontakt na osobu zodpovědnou za informovanost cestující veřejnosti o tomto dopravním opatřenÍ'

12. Neprodleně po skončeni uzavírky a uvedení veřejné |inkové dopravy do standartního režimu bude toto

oznámení odstraněno.
13. Vpřípadě dřívějšího ukončení či prod|ouŽení částečné uzavírky, nebo změně termínů prováděných prací'

oznámí neprod|eně zhotovite| stavby tuto skutečnost dopravci ČsRo STTRANS a.s..

Nesp|nění podmínek tohoto rozhodnutí zak|ádá skutkovou podstatu správního de|iktu, za kteý může si|niční

správní úřaá uIoŽit pokutu pod|e přís|ušných ustanovení zákona o pozemních komunikacích.

Pod|e ust. $ 24' odst. 1 zákona č' 1311gg7 Sb., o pozemních komunikacích ve znění pozdějších předpisů: ,'Nikdo

nemá nároř na náhradu případných ztrát, ježvzniknou v důsledku uzavírky nebo objíŽd'ky. .

odůvodnění:
Kralj@ - Jihočeský kraj, odbor dopravy a si|ničního hospodářství v Českých Budějovicích, obdrŽe|

dne 26. og' 2017 Žádost,pravíicre osoby'ZNÁKoN, a's., č.p. 44,386 01 Sousedovice, lČo 260 18 055,

o povo|ení částečné uzavíriy úseku silnice il22v Katovicích, u|. Tyršova, okr, Strakonice, z důvodu opravy povrchu

komunikace. Součástí óádtáorl pro vydání povo|ení částečné uzavÍrky siInice |/22 by| souh|as správce Ředitelství

'ř.i" " 
jaiň" cn, .óia"v eeské'Bude1ovice č.j.: g13l17-322o0lkol ze dne 13. 09. 2017 a souh|as s Dlo dotčeného

il;"; i';i;" ČŘ:"KŘÉ Jčk' Ďopr"uilit.'o inspektorátu Strakonice č.j.: KRPC-132o49-3/ČJ.2017-020706 ze dne

03. 10.2017.

Na zák|adě shora uvedeného vyda| Krajský úřad Jihočeského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářstvíjako

si|ničnísprávní úřad, předmětné rozhodnutí o částečné uzavírce si|nice |/22.

zastávkv. a to

Poučení o odvolání:
Proil tomtlto rozhodnutí je moŽné podat odvo|ání do 15 dnů od

prostřednictvím Krajského Úřadu - Jihočeského kraje, odboru

Budějovicích.
odvoláni proti tomuto rozhodnutí nemá odk|adný účinek ($ 24

komunikacích, ve znění pozdějších předpisů).

lng. Mária Čejková
vedoucí oddě|ení si|ničního hospodářství
odboru dopravy a siIničního hospodářstvÍ
Krajský úřad Jihočeského kraje

jeho doručení k Ministerstvu dopravy u Praze'
dopravy a si|ničního hospodářství v Ceských

odst. 4 zákona č,'1311997 Sb. 'o pozemnÍch

otisk úředního razítka

U Zimního stadionu 1952|2,37o76 České Budějovice' te|': 386 720 111,fax:386 359 004

e-mail: posta@kraj-jihocesky.cz, www'kra1-jihocesky'cz

Stránka 2


